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No. Oepartamento Cargos Desde HasCa Sexo SueldoBruto AFP SFS ISR
Salarlo a Pagar

127,021.50 20,336.24 25.00 25.00 28,341.74 106,658.26
Direction General Asisicnic del Dcspacho2 1/9/2021 1/3/2022 F 65,000.00 1,865.50 1,976.00 61,158.50 4,427.58 25.00 25.00 8.294.03 56,705.92
Direcoon jurldica DirecloraJuridica 1/11/2022 1/5/20233 F 150,000.00 4,305.00 4,560.00 141,135.00 23,866.62 25.00 25.00 32,756.62 117,243.38
DirecciOnJun'dlca Coordinador]urldi(4 1/12/2022 1/6/2023 F 100,000.00 2,870.00 3,040.00 94,090.00 12,105.37 5,102.78 25.00 5,127.78 23,143.15 76,856 65
Dtreccion Jurldica Analisia Legal5 1/12/2022 1/6/2023 M 7.0.37.7071,000.00 2,158.40 66.803.99 5,556.66 25.00 25.00 9,77/.76 61,222.24
Oireccion Planifcacion y Ocsarroilo Director dc Planificacion y Desarrolio6 1/2/2022 1/8/2022 F 150,000.00 4,305.00 4,560.00 141,135.00 25.00 25.00 26,014,62 8.890.00 141,110.00
Direccion de PlaniRcacion y Desarrolio Analisia dc Planificacion y Desarrolio7 1/6/2022 1/12/2022 2,037.70F 71,000.00 2,158.40 66,803.90 5.556.66 25.00 25.00 9,777.76 61,222.24
Departainetito de Coinunicacioncs Encargada Dpio. dc Comunlcacloncs 8/2/2023 8/8/2023 F 145,000.00 4,161.50 4,408.00 136,430.50 22,690.49 25.00 25.00 31,284.99 113,715.01

OlseAadorGr^ficoOepartamento de Comunicacioncs 13/02/2023 13/08/2023 F9 45.000.00 1,291.50 1,368.00 42,340.50 1,148.33 25.00 25.00 3,832.83 41,167.17
Oireccion deRecursos Humanos Enc. Division Oc Relacloncs Laborcs y Sociales 7/11/2022 7/5/202310 F 4,161.50 4,408.00145,000.00 136,430.50 22,690.49 25.00 25.00 31,284.99 113,715.01
Oireccion dc Rocursos Humanos Analista dc Rccursos Humanos11 1/2/2023 1/8/2023 F 2.037.70 2,158.4071,000.00 66,803.90 5,556.66 25.00 25.00 9,777.76 61,222.24
Oireccion de Recursos Humanos Analisia dc Relacloncs Laboralcs y Sociales12 1/12/2022 1/6/2023 M 2,037.70 2,158.4071,000.00 66.803.90 5,556.66 25.00 25.00 9.777,76 61,222,24
Dircccion Adminlstraliva y Financiera Director Admimsirativo y Financiero13 11/10/2022 11/4/2022 M 4,592.00160,000.00 4,864.00 150,544.00 26,218.87 25.00 25.00 35,699.87 124,300,13
Dircccion Adminlstraliva y Financiera Analista de Presupuesio 3/5/2022 3/11/202214 F 71,000.00 2,037.70 2,158.40 66,803.90 5,556.66 25.00 25.00 9,777.76 61,222.24
Division de Servicios Gcnerales Enc. Division de Servicios Generalcs15 1/11/2022 1/5/2022 M 115,000.00 3,300.50 3,496.00 108,203.50 15,633.74 25.00 25.00 22,455.24 92,544.76
Direccidn de Tecnologia de la Inf. y Conninicacion TecnicoArctiivisla16 5/1/2021 5/7/2022 F 55,000.00 1,578.50 1,672.00 51,749.50 2,559.68 25.00 25.00 5,835.18 49,164.8?
Division de Compros y Contrataciones Encargado de la Division de Compras y Contrataciones17 1/11/2022 1/5/2023 M 4,161.50145,000.00 4,408.00 136,430.50 22,690.49 25.00 25,00 31,284,99 113,715.01
Division de Compras y Conlratacioncs Analista de Compras y Contrataciones 1/9/2022 1/3/202318 F 2,037.7071,000.00 2,158.40 66,803.90 5,556.66 25.00 25.00 9,777.76 61,222.24
Dtvisidn Compras y Contrataciones Analista dc Compras y Contrataciones 1/11/2021 1/5/202219 U 71,000.00 2,037.70 2,158.40 66,803.90 4,647.12 25.00 25.00 909.54 8,868.22 62,131.78
Dircccion de Tecnologla de la Ini. y Comunicacion Director de Tccnoiogia de la Informacibn y Comunicacion20 19/12/2022 19/06/2023 4,305.00 4,560.00M 150,000.00 141,135.00 23,866.62 25.00 25.00 32,756.62 1 17,243.38
Direccion de Tecnologla de la Inf. y Comunicacion Adminisirador de Seguridad de Tccnologica21 14/03/2022 14/09/2022 M 86,000.00 2,468.20 2,614.40 80,917.40 8,812.22 25.00 25.00 13,919.82 72,080.18
Direccidn de Tccnoiogia dc la inf y Comunicacion Adminisirador de Seguridad de Tecnoldgica 1/4/202222 1/10/2022 M 86,000.00 2,468.20 2,614.40 80.917 40 8,817.22 25.00 25.00 13,919.82 72,080.18
Direccidn de Tecnologla de la Inf. y Comunicacion Web Master 14/03/2022 14/09/202223 F 71.000.00 2.037.70 2,158.40 66,803.90 25.00 25.00 5,556.66 4,221.10 66,778.90
Direccidn do Tccnoiogia do la Inf. y Comunicacion Soporie Tecnico Informdtico 1/4/202224 1/10/2022 M 55,000.00 1,578.50 1,672.00 51,749.50 2,559.68 25.00 25.00 5.835.18 49,164.82
Direccidn de Tecnologla de la Inf, y Comunicacion Soporie de Ayuda25 1/2/2021 1/2/2022 M 55,000.00 1,578.50 1,672.00 1,577.45 50,172.05 2,323.06 25.00 1,602-45 7,176,01 47,823,99
Direccidn de Tccnoiogia de la Inf, y Cotmtnicacidn Soportede Ayuda 1/4/202126 1/10/2021 M 55,000.00 1,578.50 1,672.00 51,749.50 2,559.68 25.00 25.00 5,835.18 49,164.82
Divisidn de Seguridad y Moriitoreo TIC Dvisidn de Seguridad y Monitoreo TlC 2/1/202327 2/7/2023 M 145,000.00 4,161.50 4,403.00 136,430.50 22,690.49 25.00 25.00 31,284.99 113,715.01
Direccidn de Anilisn Director de An^ltsis23 1/4/2021 1/4/2022 M 165,000.00 4,735.50 4,943.80 155,320.70 27,413.04 25.00 25.00 37,117.34 127.832.66
Dpto. de Analisis Operaiivo Encargado Dpto. de Analisis Operaiivo29 1/12/2022 1/6/2023 M 150,000.00 4,305.00 4,560.00 141.135.00 23.866.62 25.00 25.00 32,756.62 117,243.38
Departjmcnio dc Andlisis operative Coordmadora dc Analisis Operaiivo 1/6/2022 1/12/202230 F 100,000.00 2,870.00 3,040.00 94,090.00 12,105.37 25.00 25.00 18.040.37 81,959.63
Departamenio de Analisis operative Analista Operative i31 1/2/2021 1/8/2021 M 71,000.00 2,037.70 2,158.40 66,803.90 5,556,66 25.00 25.00 9.777,76 61,222.24
Oepartamento de Andlisis operaiivo Analista Operativo l32 1/2/2021 1/8/2021 2,037.70M 71,000.00 2,158.40 66,803.90 5,556.66 25.00 25.00 9,777.76 61.222.24
Oepartamento dc Analisis operativo Analista Operativo I33 1/9/2022 1/3/2023 M 71,000.00 2,037.70 2,158.40 66,803.90 5,556.66 25.00 25.00 9,777.76 61.222.24
Oepartamento de Analisis operativo Analista Operative I34 1/6/2022 1,865.501/12/2022 M 65,000.00 1,976.00 61,158.50 4.427.58 25.00 25.00 8,294.08 56,705.92
Oepartamento de Anilisis operativo Tdcnico de Anilisis Operaiivo 1/3/202135 1/9/2021 M 55,000.00 1,578.50 1,672.00 51,749.50 2.559.68 25.00 25.00 5.835.18 49,164.82
Opto, de analisis Esiraldgico Analista Eslratcgico I36 F16/09/2022 71,000.00 2.037.7016/03/2023 2,158.40 66,803.90 5,556.66 25.00 25.00 9.777.76 61,222.24
Oireccion de Asunios Estratcgicos Director dcAsunios Esirategicos37 M 175,000.005/10/2022 5/4/2023 5.022.50 4,943.80 165,033.70 29,841.29 25.00 25.00 39.832.59 135,167.41
Oireccion de Asunios Estrategicos Coordinador Tecnico38 F14/11/2022 14/05/2023 100,000.00 2,870.00 3,040.00 94,090.00 12,105.37 25.00 25.00 18,040.37 31.959.63
Dircccion dc Asunios Estrategicos Analista39 F 71,000.001/12/2022 1/6/2023 2.037.70 2,158.40 66,603.90 5,556.66 75.00 25.00 9,777.76 61,222.24

40 Oepartamento de Asunios Naoonales Encargada Dpto. de Asunios Intcrnacionalcs 1/6/2022 1/12/2022 F 140,000.00 4,018.00 4.256.00 131,726.00 21,514.37 25.00 25.00 29,813.37 110,186.63
3.915.000.00 112.360.50 11B.567.60 1,577.45 3,682.494.45 445.597.57 5,102.78 1,000.00 7,680.23 32,480.82 684.205-90 3.230,794.10
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